1

UBND THÀNH PHỐ THỦ DẦU MỘT

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Thủ Dầu Một, ngày  11  tháng 5  năm 2020.

LỊCH LÀM VIỆC

Tuần 20, từ 11/5/2020 đến 16/5/2020

Lịch làm việc này thay cho thư mời họp.

Thứ Hai 11/5/2020

Sáng:

 8 giờ, Lãnh đạo dự họp giao ban tuần

- Mời dự: Trưởng phòng và các Phó trưởng phòng

- Địa điểm: Phòng làm việc của Trưởng Phòng GDĐT .

Thứ Ba 12/5/2020

Sáng:

 8 giờ, TP.Nguyễn Văn Chệt dự họp nghe báo cáo tiến độ triển khai thực hiện

Kế hoạch trồng cây và Tổ chức Lễ phát động “Tết trồng cây đời đời nhớ ơn

Bác Hồ” năm 2020 nhân dịp kỷ niệm 130 năm ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí

Minh.

- Địa điểm: Phòng họp 2 - UBND thành phố.

 8 giờ, PTP. Phạm Hoa Hòa dự tiếp Đoàn đánh giá KĐCLGD trường mầm

non năm học 2019-2020 của Sở GDĐT .

- Cùng dự: CV Nguyễn Thị Hồng Điệp

- Địa điểm: Trường mầm non Hoa Phượng.

Thứ Tư 13/5/2020

Sáng:

 8 giờ, PTP. Trần Trọng Khánh dự tiếp Đoàn đánh giá KĐCLGD trường tiểu

học năm học 2019-2020 của Sở GDĐT .

- Cùng dự: CV Lê Thái Dương

- Địa điểm: Trường tiểu học Phú Hòa 3.

Thứ Năm 14/5/2020

Sáng:

 8 giờ, PTP. Trần Trọng Khánh chủ trì tổ chức kiểm tra quy trình lựa chọn

sách giáo khoa lớp một chuẩn bị cho năm học 2020-2021 theo kế hoạch .

- Cùng dự: CV Lê Thái Dương

- Địa điểm: Các trường tiểu học trực thuộc.

Chiều:

 14 giờ, TP.Nguyễn Văn Chệt dự họp thông qua Báo cáo tiến độ và triển khai

thực hiện triển lãm thành tựu phát triển kinh tế - xã hội, quốc phòng - an

ninh thành phố Thủ Dầu Một, giai đoạn 2015-2020.

- Địa điểm: Phòng họp 3 – UBND thành phố.

  2

Thứ Sáu 15/5/2020

Sáng:

 8 giờ, TP.Nguyễn Văn Chệt trực tiếp công dân tại Phòng GDĐT

 8 giờ, PTP. Trần Trọng Khánh chủ trì tổ chức kiểm tra quy trình lựa chọn

sách giáo khoa lớp một chuẩn bị cho năm học 2020-2021 theo kế hoạch .

- Cùng dự: CV Lê Thái Dương

- Địa điểm: Các trường tiểu học trực thuộc.

 Trong tuần, Bùi Tấn Đạt  dự học lớp TCLLCT-HC, tại trường Chính trị tỉnh

Bình Dương.

 Ngày 14 và 15/5/2020, học sinh lớp 9 tham gia kỳ thi chọn học sinh giỏi

trung học cơ sở cấp tỉnh năm học 2019 – 2020, tại trường THCS Chu Văn

An, thành phố Thủ Dầu Một.

Nơi nhận :           TRƯỞNG PHÒNG
- VP.UBND Thành phố TDM;

- Lãnh đạo và các CV.PGDĐT;  (đã ký)

- Website PGD.TDM;

- Lưu VT.